[海洋理工学会 個人入会申込書］

令和  年  月  日

海洋理工学会 会長 殿

下記のとおり海洋理工学会個人会員として入会いたします。

会員種別（どちらか選んでください）: □ 正会員    □ 学生会員

氏 名（フリガナ）:

生年月日：

勤務先：

所属部署（学生会員は学年も記入してください）:

所属先住所: 〒

 （電話:              FAX:              ）

E-mail アドレス：

自宅住所：  〒

 （電話:              FAX:              ）

学会誌などの送付先の選択 （□所属先  □自宅住所）

専門または興味をお持ちの分野：